KOMATSUSHIMA ROTARY CLUB WEEKLY

CONNECTS

2019~202 年度 国際ロータリーのテーマ

ロータリーは 世界をつなぐ

マーク・ダニエル・マローニー 大島 浩輔

2019~2020 年度 国際ロータリー会長

2019~2020年度 第 2670 地区ガバナー

小松島ロータリークラブ

例会日 毎週金曜日[12:30~13:30]

例会場 菊寿殿 おがわ 小松島市小松島町字外開 7-1

TEL:0885-32-0205

事務局 小松島市金磯町 10-19 TEL:0885-33-1211

2020年6月8日号外中山会員が"小松島市長"に就任!

♥2020 小松島市長選 小松島市長に中山氏

THE WORLD

6/7 22:00



♥小松島市 中山俊雄 新市長が就任

6月08日18時23分

- ●7日投票が行われた小松島市長選挙で初当選し、市長に就任した中山俊雄氏に8日、市役所で当選証書が手渡さ れました.
- ◎ 市の入札を巡って市長が辞職したことに伴う小松島市長選挙では、無所属の新人で元県議会議員の中山俊雄氏が 同じく無所属の新人で前の副市長の孫田勤氏を309票差の接戦で制して初当選しました。
- ●8日付けで市長に就任した中山氏は小松島市役所に初登庁して当選証書の交付式に臨み、市選挙管理委員会の 佐藤功委員長から当選証書を受け取りました。
- ◎ 式のあとの記者会見で中山氏は「証書を受け取り身が引き締まる思いです。 市長として 3万7000人の生活を守って いかなければならず、その重みが肩にずっしりと乗っています」と話していました。
- ●今後の市政運営については「新型コロナウイルスの感染拡大防止対策を続けながら、市の職員が地域に赴いて市民 の声を聞き、施策に反映させていきたい」と抱負を述べました。